
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA 
Av. Fernandes de Andrade, 839 - Centro - Fone/Fax (41) 3623 1443 

 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

PORTARIA Nº 15, DE 05 DE AGOSTO DE 2025. 
 

 
Designa membros da Comissão de 
Avaliação e Desempenho Funcional dos 
Servidores Efetivos da Câmara Municipal. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 37 do Regimento Interno e 
Lei nº 1.157, de 19 de dezembro de 2019,  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º A Comissão de Avaliação e Desempenho Funcional dos 
Servidores Efetivos da Câmara Municipal, prevista na Lei n° 1.157/2019, fica 
composta pelos seguintes membros: 

 

Presidente: SIRLEY FILLA GONÇALVES DO VALE, RG nº 7.566.XXX-0; 
 
Vice-Presidente: DANIEL ADELCIO CHEMIM DA SILVA, RG nº 

7.010.XXX-1/SSP/PR; 
 
Membro: MARINALDO DO ROCIO DE AGUIAR BERGHAUSER, CPF nº 

019.XXX.XXX-36 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 05 de agosto de 

2025. 
 

 
 
 

CARLOS EDMILSON DE MOURA 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA 
Av. Fernandes de Andrade, 839 - Centro - Fone/Fax (41) 3623 1443 

 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 


		2025-08-05T14:39:07-0300
	CARLOS EDMILSON DE MOURA:02976664951




